BATEN / LASTEN 2017 van de Stichting Etty Hillesum Onderzoek Centrum

Baten

subsidie Etty Hillesum Stichting
subsisies en ontvangsten tentoonstelling
Middelburg en de Medienne

Giften

donaties
algemeen
beeldje

inkomsten/activiteiten

overige

totale inkomsten

Lasten

totale uitgaven

boekverkoop
kaartenverkoop
leeskring

kasverschillen

congresbundel 2014

Etty Hillesum Serie nr. 9
Engelse bundel

Marc Visione

kosten lezingen

EHOC bulletin

kosten tentoonstelling
fonds beeldje Etty Hillesum
kosten leeskring

inkoop boeken

reis en verblijfkosten

vrijwilligers vergoeding/ - onkosten
bureaukosten

bankkosten

aankoop inventaris

per saldo tekort

12.000,00

7.611,00

225,00
271,00
1.075,00

1.289,68
42,50
67,00

-1,00

327,50
3.751,97
1.200,00

185,00

700,00

417,70
9.502,75
1.075,00

60,70

1.974,29
4.310,51
60,65
680,79
80,76

1.032,93

25.360,55

22.580,18

25.360,55

-2.780,37



